**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XLI. Zeugniß des Raths zu Woldenberg über die vom Abte zu Marienwalde
für Besitzungen in Lemmersdorf bezahlten Kaufgelder, am 20. April 1362.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

magis augeatur, eciam ob iugem et perhennem animarum magnificorum principum marchionum brandenburgenium, predecessorum nostrorum pie recordacionis, nostri heredum ac successorum nostrorum memoriam salutarem et instantem requisitionem fratrum Kalendarum civitatis nostre Fred eberg, nobis dilectorum, appropriamus et appropriare decrevimus per presentes octo mansos in villa et districtu ville Berchho^t sitos, quorum mansorum quilibet solvit annuatim tres marcas et unum solidum vink, et dant septem pullos annuatim, in villa Schonrade decem mansos, quorum mansorum quilibet solvit et dat annuatim duos cum dimidia marca vinck, cum omnibus juribus, graciis, commodis, utilitatibus, fructibus et pertinentibus quibuscumque ad predictos mansos ex debito vel ex jure pertinentibus ad altaria, sita in ecclesia parochiali predicta civitatis nostre Fred eberg, in honorem beatorum apostolorum petri et pauli consecranda, perpetuis temporibus justo proprietatis titulo quiete et pacifice pertinendos. Renunciantes pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni juri, actioni et impetioni, quod vel que nobis in dictis mansis et redditibus competunt aut competere poterunt aliqualiter in futurum. Volentes eciam jus patronatus dictorum altarium ad predictos fratres Kalendarum perpetue pertinere, deficentibus vero Kalendis tunc demum jus patronatus debebit ad consules civitatis nostre vredebergk predice, qui tunc fuerint, derivari juribus tamen nostris in dictis decem mansis in villa Schonrade sitis, videlicet precaria et servicio currum nobis competentibus omni modo nobis reservatis. In cuius etc. presentibus Lud. de wedel, Hassone de Valkenborg, petro de Bredow, camere nostre magistro, Dobirgast de Ost, militibus, Wedegone de wedel et Guntzelino de Bertensleve cum ceteris. Datum Vrideberg, anno MCCCLXI, die beatorum petri et pauli.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchivs f. 71.

XLI. Zeugniß des Raths zu Woldenberg über die vom Abte zu Marienwalde für Besitzungen in Lemmersdorf bezahlten Kaufgelder, am 20. April 1362.

Universis Christi Fidelibus, ad quorum notitiam prefens scriptum pervenerit, Nos consules Civitatis Woldenbergk recognoscimus presentibus publice protestantes, quod reverendus vir frater Johannes, abbas in Marienwalde, una cum Conventu suo perfecit et pagavit integraliter et numeravit Trecentas et quinquaginta Marcos Monete Stetinenis Petro, dicto stym, nostro Civi dilecto, pro mansis suis omnibus et bonis aliis suis, quos mansos et que bona predictus Petrus stym in villa Lamprechtsdorf predicti Domini Joannis, abbatis, et sui Conventus quondam habuit et possedit. Nec non sepeditos mansos cum omni jure eorum et cum omnibus pertinentiis suis, quocunque nomine Censeantur, libere et benivole resignaverunt. Preterea prenotatus Petrus stym et uxor ejus omnes promissores seu fidejussores Domini Joannis, abbatis, et sui Conventus sepius memorati et eundem Dominum Johannem, abbatem, cum Conventu suo de Marienwalde a promissione seu solutione ac quietatione trecentarum Marcarum et quinquaginta Marcarum — liberos penitus et solutos. In cuius testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et Datum in Woldenbergk, Anno Domini Millefimo trecentesimo sexagesimo secundo, Feria quarta